令和３年８月 20日

市民局 防災・危機管理部

市政記者各位

令和３年８月豪雨に係る福岡市職員の被災地派遣について

福岡市では、福岡県市長会を通じた広域支援の要請に基づき、下記のとおり、市職員を被災

地に派遣します。

記

○ 派遣の概要

（１）派遣先

福岡県久留米市

（２）支援業務 ：住家被害認定調査

・派遣者数：延べ 60人日（総勢 16人）

・派遣期間：令和３年８月 20日（金）から９月３日（金）

※派遣期間及び人数、業務内容は、派遣先の状況により、変更になることがあります。

お問い合わせ先

市民局 防災企画課 米倉、日下部

TEL 711-4056（内線 1727）